REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACGIONAL

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA DE LAS PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DEL PROCESO DE SELECCION
ABREVIADA N° 036 DE 2015, CUYC OBJETO SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE CURACICN DESTINADOCS A
LA ATENCION DE PAGIENTES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL

OFERTAS:

1. PHARMEUROPEA DE COLOMBIA

PROPONENTE FOLIO | CUMPLE | NO CUMPLE
PHARMEUROPEA DE COLOMBIA
NIT. 830088135-5
Carta de presentacion de la propuesta 5-8 X
Certificado de existencia y representacion legal o 10-14 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 110-119 X
Constancia de cumplimiento de aportes a la 16-29 X
seguridad social integral
Compromiso Anticorrupcion 30-33 X
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido 35-36 X
por la Procuraduria General de la Nacion
Certificacién de Antecedentes Judiciales 33 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por 40 X
la Contraloria General de la Republica
Registro Unico Tributario 101 X
Fotocopia de la Cedula de Ciudadania R. Legal 106
Certificado de inscripcion en el registro tnico de 42-99y X
proponentes (RUP) 133-161
Evaluacion de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacidn de Experiencia
para los items:

151 X

item1 Se requiere
item6 151 X que aporten
item11 151 X contrato y/o
item13 X certificacion
item14 X del contrato
item15 X registrado el
item16 X RUP No 3
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y el certificado de inscripcién en el
registro (nico de proponentes junto con la experiencia requerida en el pliego de condiciones
del presente proceso, este comité le informa a la frma PHARMEURCPEA DE COLOMBIA
gue cumple con la experiencia y los cédigos Registrados en el RUP para los items 1.6, 11,
13,14, 15 y 16, y que debe aportar el contrato No 3 registrado en el RUP para verificacion
juridica.

PUNTAJE INDUSTRIA NACIONAL: Pag. 362, no se otorga puntaje

2. QUIRUMEDICAS LTDA

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE |
QUIRUMEDICAS LTDA
NIT. 860047163-5
Carta de presentacion de la propuesta 4.7 X T
Certificado de existencia y representacion legal o 8.9 X
documento que haga sus veces |
Garantia de seriedad de |la propuesta 10-13 X
Constancia de cumplimiento de aportes a la 14-17 X
seguridad social integral )
Compromiso Anticorrupcion 18-20 X
Certificado de antecedentes disciplinarios 21-22 X
expedido por la Procuraduria General de la
Nacién
Certificacién de Antecedentes Judiciales 23 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 24 X
por la Contraloria General de la Republica
Registro Unico Tributario 44
Fotocopia de la Cedula de Ciudadania R. Legal 46 X
Certificado de inscripcién en el registro unico de 25-74 X
proponentes (RUP)
Evaluacién de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacion de Experiencia
para el ltem:
item 17 25-74 X
L

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la certificacidn de inscripcién en el
registro Unico de proponentes junto con la experiencia requerida en el pliego de condiciones
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del presente proceso, este comité le informa a la firma QUIRUMEDICAS LTDA, que cumple
con los requisitos establecidos en el pliego de condiciones y queda habilitada para el item
No 17.

PUNTAJE INDUSTRIA NACIONAL: Pag. 176-179 puntaje 20%

3. CYASAS
PROPONENTE FOLIO | CUMPLE | NO CUMPLE
CYASAS
NIT. 860029216-0
Carta de presentacién de la propuesta 4-8 X
Certificado de existencia y representacion legal o 911 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 172-179 - X
Cons’gancia c!e _cumplimiento de aportes a la 1203 X
seguridad social integral
Compromiso Anticorrupcion 24-26 X
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido 27-28 X
por la Procuraduria General de la Nacién
Certificacién de Antecedentes Judiciales 29 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por X
la Contraloria General de la RepUblica 30
Registro Unico Tributario 51 X
Fotocopia de la Cedula de Ciudadania R. Legal 52 X
Certificado de inscripcidn en el registro Unico de 31-49 X
proponentes (RUP)
Evaluacién de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacién de Experiencia
para los ltems:
item 3 31-49 X
item 4
OBSERVACIONES:

lLos codigos y la experiencia aportada en certificacion y en contratos en el RUPcumple con
lo establecido en el pliego de condiciones por lo tanto la firma C Y A S.A.S cumple con
todos los requisitos de indole juridico quedando habilitado para los items 3 y 4.

PUNTAJE INDUSTRIA NACIONAL: No se otorga puntaje.
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4. INDUSTRIAS CARDIOMED S.A.S

PROPONENTE
—

INDUSTRIAS CARDIOMED S.A S
NIT. 800119669-1

 CUMPLE | NO CUMPLE |

Carta de presentacion de la propuesta

Certificado de existencia y representacion legal
documento que haga sus veces

Garantia de seriedad de la propuesta

31-42

Constancia de cumplimiento de aportes a la
seguridad social integral

8-11

x| X XX

{ Compromiso Anticorrupcién

12-13

Certificado de antecedentes disciplinarios |
expedido por la Procuraduria General de la
Nacién

18

pad I

Certificacidn de Antecedentes Judiciales

17

Certificado de Responsabilidad Fiscal
expedido por la Contraloria General de la
Republica

19

>

Registro Unico Tributario

30

Fotocopia de la Cedula de Ciudadania R. Legal

X

Certificado de inscripcién en el registro Gnico de
proponentes (RUP)

46-54

Cumple con
el registro
para los
items 13 y
14

No tiene
registrado en
el RUP el
codigo para el
item No 2 |

Evaluacion de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacién de Experienﬂ
para los items:

ITEM 2
ITEM 13
ITEM 14

46-54

OBSERVACIONES:

Cumple para
los items 13
y 14

item No 2 no
cumple

Una vez verificados los documentos de tipo juridico, cédigos y experiencia requeridos en el
pliego de condiciones del presente proceso, este comité le informa a la firma INDUSTRIAS
CARDIOMED S.A.S, que debe subsanar la fotocopia de la cedula del Representante Legal,
y le informa, que NO cumple con la inscripcion del codigo para el item No 2 en el RUP, que
queda habilitado para los items 13 y 14 por cumplir los requisitos establecidos en el pliego

de condiciones.

PUNTAJE INDUSTRIA NACIONAL: No se otorga PUNTAJE
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5. ABBOTT LABORATORIES DE COLOMBIA S.A

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE
ABBOTT LABORATORIES DE COLOMBIA S.A
NIT. 8600002134-8

Carta de presentacién de la propuesta 1-3 X
Certificado de existencia y representacién legal o 4-11 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 23-28 X
Constancia de cumplimiento de aportes a la 14 X -
seguridad social integral
Compromiso Anticorrupcion 20-22 X
Certificado de antecedentes disciplinarios 16-17 X
expedido por la Procuraduria General de la
Nacion
Certificacion de Antecedentes Judiciales 18 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 15 X
por la Contraloria General de la Republica
Registro Unico Tributario 68-70 X
Fotocopia de la Cedula de Ciudadania R. Legal 12 X
Certificado de inscripcion en el registro Unico de 29- 46 X
proponentes (RUP)
Evaluacion de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacion de Experiencia
para los items:

29-46 X
ITEM 9

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requerida en el pliego de
condiciones del presente proceso, este comité le informa a la firma ABBOTT
LABORATORIES DE COLOMBIA S.A que cumple con los requisitos establecidos en el pliego

de condiciones y queda habilitada para el item No 9.

PUNTAJE INDUSTRIA NACIONAL: No se otorga PUNTAJE
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6. EUROETIKA LTDA

PROPONENTE FOLIO CUMPLE

NO CUMPLE

Registro Unico Tributario 23
Fotocopia de la Cedula de Ciudadania R. Legg 24

EUROETIKA LTDA
NIT: 8001103854
Carta de presentacion de la propuesta 1-4 X
Certificado de existencia y representacién lega 5.7 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 61-69 | X
Constancia de cumplimiento de aportes a la 8-11 X
seguridad social integral
Compromiso Anticorrupcion 12-13 X
Certificado de antecedentes disciplinarios 14-15 X
expedido por la Procuraduria General de la
Nacién
Certificacion de Antecedentes Judiciales 16 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal 17 X
expedido por la Contraloria General de la
Republica
X
X
X

Certificado de inscripcion en el registro Unico d 18-22
_proponentes (RUP)

Evaluacion de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacion de Experierl 18-22
para los items: X

ITEM 10

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requeridos en el pliego de
condiciones del presente proceso, este comité le informa a la EUROETIKA LTDA, que cumple
con todos los requisitos establecidos en el pliego de condiciones quedando habilitada para el

ftem No 10.

PUNTAJE INDUSTRIA NACIONAL: Pag. 60, no se otorga puntaje.
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7. BSN MEDICAL LTDA

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE

BSN MEDICAL LIMITADA
NIT.805019723-0

Carta de presentacion de la propuesta 2-4 X
Certificado de existencia y representacion legal o 5.9 X
documento que haga sus veces

Garantia de seriedad de la propuesta 10-15 X
Constancia de cumplimiento de aportes a la 16-17 X
seguridad social integral )

Compromiso Anticorrupcién 18-19 X
Certificado de antecedentes disciplinarios 20-21 X
expedido por la Procuraduria General de la '
Nacién

Certificacion de Antecedentes Judiciales 22 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 23 X
por la Contraloria General de la Republica

Registro Unico Tributario 31 X
Fotocopia de la Cedula de Ciudadania R. Legal 29 X
Certificado de inscripcion en el registro Unico de 24-27 X

proponentes (RUP)

Evaluacion de la Experiencia

La empresa Presenta Certificacion de Experiencia
para los ITEMS:

24-27 | X

ITEM 5
ITEM 11

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico, codigos y la experiencia requeridos en
el pliego de condiciones del presente proceso, este comité le informa a la firma BSN
MEDICAL LIMITADA que cumple con los requisitos de indole juridico, establecidos en el
pliego de condiciones quedando habilitada para los items 5y 11.

PUMTAJE INDUSTRIA NACIONAL: Pag. 52, no se otorga puntaje
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IMONNE PULIDO SALGADO
olpité Juridico Evaluador
Hospital Militar Central.




HOSPITAL MILITAR CENTRAL

VERIFICACION FINANCIERA

GRUPO GESTION CONTRATOS

FECHA: JULIO 06 DE 2015

VERIFICACION ECONOMICA Y FINANCIERA

SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA N°.036 de 2015

OBJETO: SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE CURACION DESTINADOS A LA ATENCION
DE PACIENTES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL

1. INDICADORES FINANCIEROS REQUERIDOS EN EL PLIEGO

De conformidad a la Ley 1150 del 18 de julio del 2007, articuio 2.2.1.1.1.5.3 del Decreto
1082 de 2015, se procede a efectuar la verificacion de los Estados Financieros que se
encuentran en el Registro Unico de Proponentes RUP. Con corte al 31 de diciembre de
2014. ‘

INDICADORSEGTOR 1 - %
INDICADOR DE LIQUIDEZ >1,2
ENDEUDAMIENTO <70%
RENTABILIDAD DEL ACTIVO >5%
RAZON COBERTURA DE 1
INTERES =

“Sﬂ&mf—ﬂﬂ'ﬂ f_w . "

- www. hospitalmilitar gov.co &

T -
Dy ersnd 30




HOSPITAL MILITAR CENTRAL

VERIFICACION FINANCIERA

1. REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS

REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS

RESULTADO DE VERIFICACION

No.DE | - NOMBRE DE LA o - ForinyL: | REGISTROUNICO DE 1 e oripicacioN: | RESOLUCIONDE | OFERTA. w i L
| OFERTA EMPRESA NIT. | ARIO SIIF PRQ"’,‘R)ﬁﬁ',‘"ES " BANCARIA - LA DIAN EcONOMicA | CUMPLE}. NO CUMPLE OBSERVACION
1 BSN MEDICAL LTDA 805019723-0 % 024-027 37 38 %
2 PHARMAEUROPEA ING 8300881355 122 133-161 124 136 369
ABBOTT ” PENDIENTE SUBSANAR
3 LABORATORIES DE 860002134-8 77.78 29-46 FECHA ENERO 80-81 9 X GERTIFICACION BANGARIA CON
FECHA DE EXPEDICION NO MAYOR A
COLOMBIA 152015
30 DIAS
4 | QUIRURMEDICAA LTDA 8600471635 49 2543 54.55 56- 105-104
INDUSTRIAS
5 CARDIOTED SA & 800119669-1 44 4657 5 57 13
6 CYASAS 860029216-0 5354 3149 55 79 167-169
7 EUROETIKA LTDA 8001103854 47 018-022 18 19 70

usm_gg.: f_q . Lr oM

o
® SRS

5 www hospitalmilitar.gov.co

%
%




1.1 INDICADORES FINANCIEROS DE LOS PROPONENTES

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

VERIFICACION FINANCIERA

UTILIDAD | UTILIDAD | UTILIDAD |
ACTIVO PASIVO | OPERAC! | OPERACI | OPERAC!
CORRIENTES | TOTALIACT | ONALI | ONAL! | ONAL!
R | O TOIT | pomare | e | cnetos ESTADOS FINANCIEROS RESULTADO DE VERIFICACION
No. | pomgre | CORRENTE | 100% NID* | TOTAL DE
pe | NOHER 160% | *100% | INTERES
OFE | cypRESA
Ria | E REI';%‘JB' RENTAB| | RAZON
ENDEUDAM LDAD | COBERT
LIQUIDEZ > DEL ACTIVO PASIVO UTILIDAD GASTOS DE NG
i ENTO< | i DEL | URADE | SOMO ACTIVO TOTAL copa¥o PASIVOTOTAL |  PATRIMONIO OPERACIONAL ASTOSS" | cumpe | o | oBservacioN
0% MO | AcTVO: | INTERES
10% >3 1%
NO CUMPLE CON
BSN EL INDICADOR DE
1 | MEDICAL 14 57% 10% 44% §  |40.548.530.000,00 | 7102835000000 | 2074990200000 | A01S7775.000.00 | 30830.654.000.00 | 317662600000 | 392.584.000,00 X o
LTDA BEL ACTIVO
PHARMAE
2 | URGPEA 23 50% 129 5% 7| 3082647148400 | 437995841600 | 13.502037.01400 | 2181429856600 | 21985.228.860,00 | 2553.376.859.00 | 371 343.286.00 X
NG '
ABEOTT
3 L“Rﬁgg’géo 29 29% 1% T 17195 | 264.007623.983,00 | 319440 304 402,00 | $2393.900696.00 | 9288672165700 | 226 553622 74500 | 23 830 830 680,00 | 1,385 90000 X
COLOMBIA
QUIRURME
4 | DICAA 25 23% 19% 14% 24 | 2023136285636 | 3525004554256 | 8.175.195600.20 | 815388472200 | 2710536082027 | 507093407585 | 215.866.756.00 X
LTDA
INDUSTRIA
5 CARDSEOME 20 51% £7% 18% 5 | 1114021852200 | 12455.330877.00 | 5467.189.95500 | 764427349600 | 481106838100 | 224272722500 | 432.958.225,00 X
DSAS
6 | CYASAS 22 40% a5% 7% a79 | 224707753200 | 2530.9¢6.821.00 | 104284886400 | 1.042848.86400 | 1.568.007.957.00 | 71282075200 | 14862700 X
7 EL:\RLQFEEK 30 83% 110% 4% 6 | 1251237987200 | 1610148004900 | 4.171857.84000 | 1021227925000 | 5.88018750000 | 545851699000 | 102170669800 | X

"




HOSPITAL MILITAR CENTRAL

VERIFICACION ECONOMICA Y FINANCIERA

2. REVISION ECONOMICA

Realizada la verificacién econdmica de las ofertas con relacién a los precios de referencia, de acuerdo a lo solicitado en el Pliego de Condiciones Definitivo objeto
del proceso de Seleccidn Abreviada No. 036/2015, numeral 2.10 Causales de rechazo de las propuestas, 10. Cuando la propuesta econdémica supere el
precio de referencia, el Comité Econémico Financiero se permite informar el resultado de la Verificacion de las mismas como se evidencia a continuacion:

;E ‘.’%ER:" ABBOTT T
UNIDAD DEMEDIDA | ot BSN MEDICAL PHARMAEUROPEAING | LABORATORIESDE ' | QUIRUMEDICAS LTDA CARDIOMED CYASAS ' EUROETIKA LTDA
EFEREN | COLOMBIA
CIA ] ]
No DESCRlPCl(IfJN —l
Mo | DELYBEN"O o VALOR VALOR VALOR VALOR VALOR VALOR VALOR
SERVICIO | concen | PRESENT - | UNITARID NO | UNITAR NO | UNITA NO | UNITA NO | yniTARID No | UNITA NO | UNITARID NO
Tencion | M acion A UTARC [ cumpie | cum | 1omA | cume | cumpe | O [ cum cumeL | RO | cum | cumpe | MWTRRO Toum | o N0 R0 | cumeee | b0 TIMEREO oumel | B0 | oBsERVACIONE
] PLE | INCLUI | LE E NA | PLE| E NA |PLE| E PLE VA E S
D01 meLuno INCLUIDO INCLUIDO
7 DO INCLUI INCLUI INCLUI
po DO o
AGUA
( 1 Koo, | FRASCO | 120ML | 1280 1.249 X i
AGUJA PARA
’72 BIOPSIADE | UNIDAD 1&%':);4 92,600 . st | X i
MEDLULA OSEA G '
SE
VERIFICACICN
5 ENLA
APQSITO CON . SUMATORIA DEL
3| coLAGENOY | UNDAD | % 113373 13.373 X VALDR UNITARIO
ALGINATO : MAS VA - SE
REALIZA
CORRECCION
ARITMETICA
APOSTTOOF
CARBON 10X 10
4| acTvappy | OUNDAD | ey, J l 2458 X
PLATA ] 1 N |
APOSITG 10%10
5 | uorono | oo | TRl 25,050 X ] l
BPOSITO
PARAFINADG 10 %10
6 | amiseprico | unpap | "OXI0 L < 5em soe | ¥ l
PARA ‘
HERIDAS
CIRCUITO
PARA -
7 | VENTILACION | UNDAD | Na §8.160 NG SE PRESENTARON OFERTAS
MECANICA J
NAONATAL




HOSPITAL MILITAR CENTRAL

VERIFICACION ECONGMICA Y FINANCIERA

ELECTRODOC
DE
MARCAPASC
EXTERNOQ
REF: P 5115-
NIHOM
KODHEN

PAQUETE

X2

UNIDADE |

]

100,544

NO SE PRESENTARON OFERTAS

EQUIPC DE
BOMBA PARA
NUTRICION
ENTERAL CON
TAPA ROSCA

UNIDAD

NA

17.200

17.200

GASA
IMPREGNADA
CON
TRITRICUM
VULGARE

UNIDAD

10X10
CM8

5478

5178

GASA
VASELINADA
IMPREGNADA

EN
PETROLATO
CON
HEMOLIENTES

UNIDAD

§x8
CMS.

1456

1150

800

GLUCONATO
CE
CLDRHEXIDIN
ASOLUCION
ENJUAGUE
BUCAL

FRASCO
TAPAROS
CA

120-130
ML

11,100

ND SE PRESENTARON OFERTAS

INHALO-
CAMARA PARA
INHALADOR
USQEXTERNO
- ADULTO

UNIDAD

NA

4.735

4.198

4.080

INHALO-
CAMARAPARA
INHALADOR
USQ EXTERNO
- PEDIATRICO

UNIDAD

NA

4700

4.198

4.060

SONDA DE
SUCCION N® 5

UNIDAD

No s

887

830

SDNDA DE
SUCCION N° 6

UNIDAD

952

890

TOALLA
ANTISEFTICA
DE AMPLIO
ESPECTRO
PARA
DESINFECCIO
NDEPIEL

UNIDAD

NA

70

70




HOSPITAL MILITAR CENTRAL

VERIFICACION FINANCIERA
3. RESUMEN DE LA VERIFICACION ECONOMICA Y FINANCIERA
El Comité Econbémico Evaluador, una vez realizada la verificacidn de los Requisitos

Financieros habilitantes, los Indicadores Financieros y las ofertas econdmicas se permite
informar el resultado de la misma:

RESULTADO DE VERIFIGACION ECONOMICA Y FINANCIERA
NOMBRE DE LA NIT
EMPRESA ' 0
HABILITADO | N0 OBSERVACIONES
A -
NO CUMPLE CON EL INDICADOR
1 | BSNMEDICALLTDA | 850197230 X AL IOND DEL At
2 | PHARMAEUROPEAINC | 6300881355 X
SUBSANO CERTIFICACION
3 ABBO;; éA'Oigﬁng‘Es §60002134-8 X BANCARIA CON FECHA DE
EXPEDICION NO MAYOR A 30 DIAS
e
4 | QUIRURMEDICAA LTDA | 8500471635 X
INDUSTRIAS —
5 AR | 8001196631 X |
6 CYASAS 860029215-0 X
7 EUROETIKALTDA | 6001103854 X

Verificadas las ofertas presentadas por los cuatro oferentes, resultan como NO HABILITADOS
las empresas BSN MEDICAL LTDA Y ABBOTT LABORATORIES DE COLOMBIA, debido a
que NO CUMPLEN con los requisitos econdmicos y financieros solicitados en el pliego de
condiciones definitivos, las demas empresas cumplen con todos los requisitos y se HABILITAN
para continuar con el proceso.

Teniendo en cuenta que la oferta econdmica presentada por la empresa ABBOTT
LABORATORIES DE COLOMBIA, cumple con las condiciones ECONOMICAS de la invitacion,
el proponente podran allegar los documentos subsanados para continuar en el proceso de
Seleccion Abreviada No. 036 de 2015 de acuerdo al cronograma establecido, debido a que la el
oferente BSN MEDICAL LTDA., no cumple con el indicador de Rentabilidad el Activo y teniendo
.continuar con el proceso.

'Grupo Gesti6n Contratos

“Satud — Calidad — Hamanizacisn”

57 - www. hospitalmilitar. gov.cg %
e -
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" Sabud — Calidad - Humanigaciin

Bogota, D.C., 06 JuL 26%
1N§.§llﬂeE-SSAA-USAM-ENFE
Sefior

Miguel Angel Obando Castillo
Compras y Licitaciones
Gn-.

Asunto; Evaluacion Técnica Seleccidon Abreviada 036 de 2015

Con toda atencion y debido respeto me permito enviar Evaluacion Técnica Seleccion Abreviada 036 de 2015.

Se envia para su conocimienio y fines pertinentes.

Atentamente, )
At flz
Servidor Misional Martha Lucia Téllez Guzman
Jefe Grupo de Enfermeria (e)
Anexo: Lo gnunciado (3 folios)
Elabord: Argeny Bermidez

Ob‘ﬂrl;
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2 5630 5631 - www.hospitaimilitar.gov.co




; HOSPITAL MILITAR CENTRAL
s GRUPO DE ENFERMERIA
EVALUACION TECNICA SELECCION ABREVIADA 036 DE 2015

\/ PRESENTACION DEL CALIFICACION TECNICA DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS HABILITANTES PONDERACION TECNICA
g '
PRODUCTQ = &
A % 3 3 g E 3 i, g en | 5 g ‘
g g - i g i £z i g | 22 g
DESCRIPCION DEL EE & 28 g S5 s 3%, g g3k g g2 | 2k, g | oo
= JEEDOR PROBUCTO =z 3 2z = EXA & a5 § EH EEE e €38 @ &= B 2 QBSERVACIONES
3 =) b Zs = S m E = E3] 53 w > o 2z
g g g g E BE = Ee i iz £ EEE & 28 | 53 B
z F & 3 5 g Bi iz £g £ g3 | 38
4 ] B © §° @8 5 & 2
g ]
= C | NC c NC c NC c NC c NC c NC c NC c NC c NC C | NC [300PTOS)| 300 PTOS 600 [ NC
1 AGUA OXIGENADA FRASCO 120 ML 0
1. PHARMEURDPEA COLOMBIA|  AGUA DXIGENADA - D$A- | FRASCD | 120ML X X X X X X X X X NA 300 300 500 X
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